mitten tmiflen ben ljo&e(uben, toente tjtlife rootben Ijebben to eneme Ijeren

io gre&en ®erbe &an Olbenborglje, ittife tootben bfy&en bty beme fentyng&e

Dan Dennemarlen. at[u$ toart nu geforen be aorgenomebe mefter 2Uberb,

up bat fyne Drunbe bat ftt^te mijt ben gubeten molten befd&ermen. unbe

tre<$ fijne confirmacien bty nattmtattd Sttarie 5 unbe toart gelronet bed fon*

1. Um gefcr. 2; togl. 2tam. 3.

2. »gl. 8b. 30, § 1718 mb(l @. 102

Hmn.5.

3. Chron. Sclav. €>. 255: Anno do-

mini 1466. in vigilia purificacionis Ma-
rie, que fuit veneris (tin ©tberfprudj,

benn 1466 faflt bcr 1. gcbruar auf dncn
©onnabenb), obiit dominus Arnoldus
Wistfael, decretorum doctor et legum
licenciatus valentissimus, episcopus

Lubicensis 22., vir perutilis diocesi et

devotus. SmSummariuspontificumber*
fclben ©>rontf, &. 219, fcigt c«: Coepit

anno domini 1449, ipso die pente-

eostes (3Rat 24) consecratus est. Mag-
nam et fortem domum in Uthin ad
orientem oastri edificavit et novam
sacristiam in Lubek. Tandem post

multos virtutig actus hictericia cor-

reptus inprofesto purificacionis ($ebr. 1

)

obiit annorum 67 anno domini 1466,

sedit annis 17. S)er Xobegtag 33ifc^of

Bntolb* ift gtcttag bcr 31. 3anuar,

benn toon ber faft gamlt<$ abgetrete*

sen Umf$rift feinc* ®rab)hin« im
(tyor be« Dome* ju 2fibed finb no$
bic ffiorte (edbat: Anno domini 1466

ultima [die januarii obiit] ... ar-

noldus ....
4. Continuatio chronice episcopum

Lubecensium anonymi (UMbom, Ker.
Germ. torn. 2) @. 403 : Albertus Cmm-
medick ex militari genere terre

Holtzacie oriundus, a natura muni-
ficus et alta cupiens liberalisque, ca-

nonicus Lubicensis, per plures annos
in Romana curia conversatus ac of-

ficio inibi notariatus in rota functus,

in pastorem et episcopum per pre-

positum, decanum et capitulum Lu-
bicense concorditer electus, in consi-

storiosacro per dominum PaullumlL,
ut moris est, confirmatus et in eccle-

sia sua Lubicensi per dominos epi-

scopos et antistites Suerinensem et

Ratzeburgensem et domini archiepi-

scopi Bremensis suffraganeum so-

lenniter et publice consecratus fuit,

magnificum et quidem regale con-
vivium pluribus diebus proceribus

patrie, capitulo et prelatis, toti clero

ac magistratui et honoratis civibus

non sine magna impensa et pompa
celebravit atque habuit.

5. Um ®cpt. 8.

4 XVIII. 2>te tfafferent* toon 1438—1482.

baged bor 9ftic$aetid, bat toa$ in funte SKictyaelid abenbe 1
; unbe in beme

baglje 9Jiic$aelid 5 fan! Ije fon erftc miffe unbe bcbc grote coft; toente be*